

AG-4 A/S

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 79 79 44

Gesellschaftsregister-nr. 37 79 79 44

Årsrapport Geschäftsbericht

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.
Der Geschäftsbericht wurde auf der hauptversammlung der Gesellschaft am 24. März 2020 vorgelegt und genehmigt.

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Dirigent
Versammlungsleiter



Dieses Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.

Indholdsfortegnelse

Inhalt

| | Side <u>Seite</u> |
|---|------------------------------------|
| Påtegninger | |
| Vermerke | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Erklärung der Geschäftsleitung</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| <i>Erklärung des nabhängigen Abschlussprüfers</i> | |
| Ledelsesberetning | |
| Lagebericht | |
| Selskabsoplysninger | 8 |
| <i>Unternehmensinformationen</i> | |
| Ledelsesberetning | 9 |
| <i>Lagerbericht</i> | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Abchluss 1 Januar - 31 December 2019 | |
| Resultatopgørelse | 10 |
| <i>Gewinn und Verlustrechnng</i> | |
| Balance | 11 |
| <i>Bilanz</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 18 |
| <i>Bilanzierungs und Bewertungsmethoden</i> | |

Selskabsoplysninger

Unternehmensinformationen

Selskabet
"Das Unternehmen"

AG-4 A/S
Råensvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 79 79 44

Gesellschaftsregister-
Nr.:

Stiftet: 6. juni 2016

Established: 6 June 2016

Hjemsted: Aalborg

Sitz:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Geschäftsjahr: 1 Januar - 31 Dezember

Bestyrelse
Aufsichtsrat

Eigild Bødker Christensen, Formand, *Aufsichtsratsvorsitzender*
Jesper Bødker Christensen, Næstformand, *2. Vorsitzende*
Allan Bødker Christensen

Direktion
Geschäftsführung

Jens-Ejner Rønne Pedersen, Adm. dir.

Revision
Abschlussprüfer

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Lagebericht

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udvikling af fast ejendom i Tyskland samt anden dermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 8.003.990 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Hauptaktivitäten der Gesellschaft

Der Zweck der Gesellschaft ist Investierung in und Entwicklung von Immobilien in Deutschland nebst anderen damit verbundenen Tätigkeiten.

Entwicklung der Aktivitäten und Finanzen

Das Jahresergebnis ergibt einen Überschuss von 8.003.990 DKK. Das Ergebnis wird als zufriedenstellend angesehen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Gewinn und Verlustrechnung 1 Januar - 31 Dezember

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

| Note | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttotab | | |
| Bruttoertrag | -15.709 | -43 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Ertäge aus Kapitalanteilen an verbundenen Unternehmen</i> | 11.151.699 | 6.571 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Sonstige Erträge aus Anteilen an verbundenen Unternehmen</i> | 78.201 | 211 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Sonstige Finanzaufwendungen</i> | -1.704.811 | -3.831 |
| Resultat før skat Ergebnis vor Ertragssteuern | 9.509.380 | 2.908 |
| Skat af ordinært resultat <i>Ertragssteuern auf das Ergebnis der ordentlichen Geschäftstätigkeiten</i> | -1.505.390 | -461 |
| Årets resultat Jahresergebnis | 8.003.990 | 2.447 |
| Forslag til resultatdisponering: Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Rücklage für die Netto-Neubewertung nach der Equity-Methode</i> | 357 | -3.402 |
| Udbytte for regnskabsåret <i>Dividende für das Geschäftsjahr</i> | 0 | 2.500 |
| Overføres til overført resultat <i>Ergebnisvortrag</i> | 8.003.633 | 3.349 |
| Disponeret i alt Disonierung gesamt | 8.003.990 | 2.447 |

Balance 31. december
Bilanz 31 Dezember

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

| Aktiver Aktiva | 2019 | 2018 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver Anlagevermögen | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Kapitalanteil an verbundenen Unternehmen</i> | 57.017.480 | 45.908 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Forderungen gegen verbundenen Unternehmen</i> | <u>26.830.878</u> | <u>30.439</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Finanzielle Anlagevermögen gesamt</i> | <u>83.848.358</u> | <u>76.347</u> |
| Anlægsaktiver i alt Anlagenvermögen gesamt | <u>83.848.358</u> | <u>76.347</u> |
| Omsætningsaktiver Umlaufvermögen | | |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Körperschaftssteuer</i> | 105.760 | 0 |
| Andre tilgodehavender <i>Andere Forderungen</i> | <u>10.938</u> | <u>7</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Forderungen gesamt</i> | <u>116.698</u> | <u>7</u> |
| Likvide beholdninger <i>Flüssige Mittel</i> | <u>86.240</u> | <u>297</u> |
| Omsætningsaktiver i alt Umlaufvermögen gesamt | <u>202.938</u> | <u>304</u> |
| Aktiver i alt Aktiva gesamt | <u>84.051.296</u> | <u>76.651</u> |

Balance 31. december

Bilanz zum 31. Dezember

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

| Note | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Passiva | | |
| Egenkapital | | |
| Eigenkapital | | |
| Virksomhedskapital | | |
| <i>Unternehmenskapital</i> | 500.000 | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| <i>Rücklage für Nettoneubewertungen nach der Equity Methode</i> | 4.774 | 4 |
| 3 Overført resultat | | |
| <i>Gewinnvortrag</i> | 9.667.126 | 1.706 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| <i>Vorgeschlagene Dividende für das Geschäftsjahr</i> | 0 | 2.500 |
| Egenkapital i alt | 10.171.900 | 4.710 |
| Eigenkapital gesamt | 10.171.900 | 4.710 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Rückstellungen | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | |
| <i>Lantente Steuerschulden</i> | 1.242.305 | 162 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.242.305 | 162 |
| Rückstellungen gesamt | 1.242.305 | 162 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Verbindlichkeiten | | |
| Ansvarlig lånekapital | | |
| <i>Haftendes Fremdkapital</i> | 36.200.000 | 36.200 |
| 4 Gæld til pengeinstitut | | |
| <i>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten</i> | 26.584.235 | 27.573 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Langfristige Verbindlichkeiten gesamt</i> | 62.784.235 | 63.773 |

Balance 31. december

Bilanz 31 Dezember

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

| Passiver | | |
|--|--------------------------|----------------------|
| Passiva | | |
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| | kr. | t.kr. |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| <i>Kurzfristiger Teil langfristiger Verbindlichkeiten</i> | 981.511 | 982 |
| Gæld til pengeinstitutter | | |
| <i>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten</i> | 84.266 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Handelsgläubiger</i> | 14.040 | 14 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen</i> | 8.773.039 | 6.412 |
| Selskabsskat | | |
| <i>Körperschaftsteuer</i> | <u>0</u> | <u>598</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i> | <u>9.852.856</u> | <u>8.006</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Verbindlichkeiten gesamt</i> | <u>72.637.091</u> | <u>71.779</u> |
| Passiver i alt | | |
| <i>Passiva gesamt</i> | <u>84.051.296</u> | <u>76.651</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <i>Verpfändungen und Sicherheiten</i> | | |
| 6 Eventualposter | | |
| <i>Zufälligkeiten</i> | | |

Noter
Anhang

Beträge von 2017: DKK

Beträge von 2016: DKK in Tausenden

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Sonstige Finanzaufwendungen</i> | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Finanzaufwendungen aus verbundenen Unternehmen</i> | 221.133 | 129 |
| Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>Sonstige Zinsaufwendungen</i> | 1.483.678 | 3.702 |
| | <u>1.704.811</u> | <u>3.831</u> |

Noter

Anhang

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Kapitalanteil an verbundenen Unternehmen</i> | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | | |
| <i>Anschaffung- oder Herstellungskosten 1 January 2019</i> | 35.929.973 | 20.010 |
| Omregning til valutakurs 31. december 2019 | | |
| <i>Umrechnung zum Wechselkurs</i> | -41.978 | 199 |
| Tilgang i årets løb | | |
| <i>Zugang während des Jahres</i> | 0 | 15.721 |
| Kostpris 31. december 2019 | 35.887.995 | 35.930 |
| <i>Anschaffung- oder Herstellungskosten 31 December 2019</i> | | |
| Opskrivninger 1. januar 2019 | | |
| <i>Neubewertungen 1 January 2019</i> | 9.977.786 | 3.407 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | | |
| <i>Ergebnis vor Abschreibungen auf Goodwill</i> | 11.151.699 | 6.571 |
| Opskrivninger 31. december 2019 | 21.129.485 | 9.978 |
| <i>Neubewertungen 31 December 2019</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 57.017.480 | 45.908 |
| <i>Buchwert 31 December 2019</i> | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| <i>Verbundenes Unternehmen</i> | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| | <i>Domicile</i> | <i>Share of ownership</i> |
| K/S Berlin-Buchow | Aalborg | 94 % |
| K/S Super II | Aalborg | 94 % |
| K/S Bremerhaven | Aalborg | 94 % |
| Komplementarselskabet Berlin-Buchow | Aalborg | 94 % |
| Komplementarselskabet Super II ApS | Aalborg | 94 % |
| Komplementarselskabet Bremerhaven ApS | Aalborg | 94 % |

Noter
Anhang

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 t.kr. |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 3. Overført resultat | | |
| <i>Gewinnvortrag</i> | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | | |
| <i>Gewinnvortrag 1 January 2019</i> | 1.705.472 | -159 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | |
| <i>Ergebnisvortrag</i> | 8.003.633 | 1.644 |
| Valutareglering til valutakurs 31/12-2019 | | |
| <i>Umrechnung zum Wechselkurs 31. Dezember 2019</i> | -41.979 | 221 |
| | <u>9.667.126</u> | <u>1.706</u> |

Noter

Anhang

Beträge von 2019: DKK

Beträge von 2018: DKK in Tausenden

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 t.kr. |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 4. Gæld til pengeinstitut | | |
| <i>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten</i> | | |
| Gæld til pengeinstitut i alt | | |
| <i>Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten in total</i> | 27.565.746 | 28.555 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | | |
| <i>Hiervor verfallen innerhalb von 1 Jahr</i> | -981.511 | -982 |
| | <u>26.584.235</u> | <u>27.573</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | | |
| <i>Restverbindlichkeiten, verfallen nach 5 Jahren</i> | <u>22.658.191</u> | <u>23.644</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <i>Verpfändungen und Sicherheiten</i> | | |
| Bankgæld, t.kr. 27.566 er sikret ved sikkerhed i datterselskabers ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 45.314. | | |
| <i>Bankverbindlichkeiten, TDKK. 27.566 sind durch ein Pfandrecht an den Immobilien, dessen Buchwert pr. 31. Dezember 2019 TDKK 45.314 nebst Mieterrägen ausmacht, gesichert.</i> | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| <i>Zufälligkeiten</i> | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| <i>Zufällige Verpflichtungen</i> | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |
| <i>Es gibt keine Zufälligkeiten.</i> | | |
